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VERIFICACAO DE AUTENTICIDADE
DOS DOCUMENTOS DE HABILITACAO

A.Z ARRUDA IBIAPINA
CNPJ SOB N2 28.681.415/0001-58.
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TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIAO

Consulta Consolidada de Pessoa Juridica

Este relatorio tem por objetivo apresentar os resultados consolidados de consultas eletronicas
realizadas diretamente nos bancos de dados dos respectivos cadastros. A responsabilidade
pela veracidade do resultado da consulta é do Orgdo gestor de cada cadastro consultado. A
informacao relativa a razdo social da Pessoa Juridica ¢ extraida do Cadastro Nacional da
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Consulta realizada em: 28/01/2022 11:47:29

lnformacﬁes da Pessoa Juridica:
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CNPJ: 28.684.156/0001-58

Resultados da Consulta Eletronica:
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Cadastro: Licitantes Inidoneos
Resultado da consulta; Nada Consta

[Para acessar a certiddo original no portal do 6rgao gestor, clique AQUI.

Crgic Gestor: CNJ |
Cadastro: CNIA - Cadastro Nacional de Condenacgoes Civeis por Ato de Improbidade
Administrativa e ineiegibilidade

Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certiddo original no portal do 6rgdo gestor, clique AQUI.

F g SO lactar Dastol do Teancenasinaia
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Cadastro: Cadastro Nacional de Empresas Inidéneas e Suspensas
[Resuitado da consuita: Nada Consta

[Para acessar a certiddo original no portal do orgido gestor, clique AQUI.

Orgio Gestor: Portal da Transparéncia
Cadastro: CNLEY - Cadastro Nacional de Empresas Iunidas
[Resultado da consulta: Nada Consta

Para acesgar a certidin aricinal nn I_\l’)r’tnl dn Arofin gzgtnr, Ch{ll_‘ll‘_" AQUI

Obs: A consulta consolidada de pessoa juridica visa atender aos principios de simplificagao e
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racionalizagdo de servigos publicos digitais. Fundamento legal: Lei n® 12.965, de 23 de abril
de 2014, Lein® 13,460, de 26 de junho de 2017, Lei n® 13.726, de 8 de outubro de 2018,
Decreto n® 8.638 de 15, de janeiro de 2016.
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Autenticidade de documentos

* PROTOCOLO: 1802/8576

* DATA DO PROTOCOLO: 26/03/2018

« NUMERO DE REGISTRO: 21801268874
* ARQUIVAMENTO: 20180278576

« EMPRESA: A Z ARRUDA IBIAPINA

l.pdf Requenmento do Empresario

< Voltar

(98) 2106-8500 Ver mais ———— _"’“ﬁ
]
Av Pedro Il N'199 - Centro. Sao Luis - MA. 65010-450

ouvidoriagjucemama govbr
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FARA USO EXCLUSIYO DA JUNTA COMERCIAL * Este documento foi gerado oo portal Empress Ficil

CERTIFICO O REGISTRO EM 26/03/2018 15:00 SOB N° 20180278576.
PROTOCOLO: 180278576 DE 26/03/2018. CODIGO DE VERIFICAGAQ:
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A validade dasts documento, se imprasso, fica sujeito a comprovagdc de sua autenticidade nos respactivos portais.
Informando seus respectivos cddigos de verificacfo



COMPROVANTE DE INSCRICAO E DE SITUAGAD CADASTRAL
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Confira os dados de Identificagao da Pessoa Juridica e, se houver qualquer divergéncia, providencie junto a RFB a sua

atualizagdo cadastral.

A informagado sobre o porte que consta neste comprovante € a declarada pelo contribuinte.

’ REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURIDICA
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Aprovado pela Instrug@o Normativa RFB n® 1,863, de 27 de dezembro de 2018.
Emitido no dia 28/01/2022 4s 10:50:38 (data e hora de Brasilia). Pagina: 14
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COMPROVANTE DE INSCRIGAO E DE SITUAGAD CADASTRAL
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28.684.156/0001-58

-
-

CNPJ

A Z ARRUDA IBIAPINA

.
.

NOME EMPRESARIAL

CAPITAL SOCIAL

R$80.000,00 (Oitenta mil reais)
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COMPROVANTE DE INSCRICAD E DE SITUAGAO CADASTRAL

@ 2018 PORTAL DA REDESIM. Todas direitos reservados.
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TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIAO

Consulta Consolidada de Pessoa Juridica

Este relatorio tem por objetivo apresentar os resultados consolidados de consultas eletrénicas
realizadas diretamente nos bancos de dados dos respectivos cadastros. A responsabilidade
pela veracidade do resultado da consulta é do Orgdo gestor de cada cadastro consultado. A
informacdo relativa a razio social da Pessoa Juridica ¢ extraida do Cadastro Nacional da

Daconn Tnrdicn smantida mnlo Dannitn Tadaenl Adn Reaail
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Consulta realizada em: 28/01/2022 11:57:27

Informacgoes da Pessoa Juridica:
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CNPJ: 28.684.156/0001-58
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Resultados da Consulta Eletronica:
WOrodo Gastor: TCU

Cadastro: Licitantes Inidoneos
Resultado da consulta: Nada Consta

|Para acessar a certiddo original no portal do 6rgéo gestor, clique AQUI.

[(.":g:-“.s Gestor: CNJ

Cadastro: CNIA - Cadastro Nacional de Condenacgoes Civeis por Ato de Improbidade
Administrativa ¢ inciegibilidade

Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certiddo original no portal do érgédo gestor, clique AQUI.
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Cadastro: Cadastro Nacional de Empresas Inidoneas e Suspensas
Kesuitado da consuita: Nada Consta

|Para acessar a certiddo original no portal do 6rgdo gestor, clique AQUI. |

Orgdo Gestor: Portal da Transparéncia
Cadastro: UNEY - Cadastro Nacional de Lmpresas "unidas
Resultado da consulta: Nada Consta

Epnm_ acessar a certidio ariginal no pnrral da drgia gestor, (‘liq‘_lf‘ AQUI

Obs: A consulta consolidada de pessoa juridica visa atender aos principios de simplificagao e
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de 2014, Lein® 13.460, de 26 de junho de 2017, Lei n® 13.726, de 8 de outubro de 2018,
Decreto n® 8.638 de 15, de janeiro de 2016.
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Autenticidade de documentos

* PROTOCOLO: 180278576

* DATA DO PROTOCOLO: 26/03/2018

* NUMERO DE REGISTRO: 21801268874
* ARQUIVAMENTO: 20180278576

« EMPRESA: A Z ARRUDA IBIAPINA

w_pdf Requenmento do Empresario

< Voltar

198) 2108-B500 Ver mais *"é
L

Av. Pedro Il N'199 - Cenltro. Sao Luis - MA, 65010-450

ouvidoragjucema ma govbr

Mot

O FAMEM

https:/iwww.empresafacil.ma.gov.br/s/lista-de-documentos/?protocolo=MAP 1802549760 n



COMPROVANTE DE INSCRIGAD E DE SITUAGAO CADASTRAL Dracassd WZQ
e 0 >2>Y
Visto ~Re

e ——

Confira os dados de Identificagdo da Pessoa Jur(dica e, se houver qualquer divergéncia, providencie junto a RFB a sua
atualizagao cadastral.

Ainformagao sobre o porte que consta neste comprovante € a declarada pelo contribuinte.
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Aprovado pela Instrugio Normativa RFB n® 1,863, de 27 de dezembro de 2018.
Emitido no dia 28/01/2022 as 10:50:38 (dala e hora de Brasilia). Péagina: 11
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28.684.156/0001-58

CNPJ

A Z ARRUDA IBIAPINA

NOME EMPRESARIAL

CAPITAL SOCIAL

R$80.000,00 (Oitenta mil reais)
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28/01/22, 11:00 Confirmacdo da Autenticidade de Certidoes

Portal do Govemo Brasileiro (htip://brasil.gov.br) Alualize sua Barra de Govemno (hitp:/fepwg.govemoeletronico. guvbrmarrau‘au.mlnﬁ l'grcné)s 50 n°} ! I Q Q O 91
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Confirmacao da Autenticidade de
Certidbes

-_—uE WE W W e a

Resultado da Confirmacao de Autenticidade de Certidao

CNPJ: 28.684.156/0001-58

Cédigo de Controle: FADE.86DC.79FD.36E9

Data da Emissdo: 08/12/2021
™ ora da EmiceS0: 11:22:55
Tipo Certiddo: Positiva com Efeitos de Negativa
Certidao Positiva com Efeitos de Negativa emitida em 08/12/2021, com validade até 06/06/2022.
Nova consulta (/Servicos/certidaointernet/P)/Autenticidade/Confirmar)
~_—

solucoes.receila.lazenda.gov.br/Servicos/certidaointemet/PJ/Autenticidade/Confirmar mn



28/01/22, 11:03 ::: Certiddo Negativa de Débito :::
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Resultado da Validacio da Certiddo Negativa de Débita

N© da Certiddo: 233884/21
Data de Validade: 08/03/2022 10:16:57
Data de Emissédo: 08/11/2021 10:16:57
Inscrigao Estadual: 0
CPF/CNPJ: 28684156000158
Razao Social:

Uirands SAULID Vidgativa Y2 Dauny. T o

sistemas.sefaz.ma.gov.br/certidoes/jsp/validacaoCertidaoNegativa/validacaoCertidaoNegativaResultado jsf

i
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Resultado da Validagio da Certidio NegativaDividaAtiva de Divida Ativa

CERTIDAO VALIDA!
N©° da Certiddo: 079412/21
Data de Validade: 08/03/2022
Data de Emissdo: 08/11/2021 10:18:41
Inscrigiio Estadual: 0
CPF/CNPJ: 28684156000158
Razdo Social:

sislemas,sefaz.ma.gov.br/certidoes/jsp/validacaoCertidaoNegativaDividaAtiva/validacaoCertidacNegativaDividaAtivaResullado.jsf n
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Consulta Regularidade do Empregador

Processo n'J QY0 20 22
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CAIXA

CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Certificado de Regularidade

B3 .. MmO AT
Uy rwrio = wne

Inscrigdo:  28.684.156/0001-58
Razdo Social:ANA ZILDA ARRUDA IBIAPINA47587300325

W ol ia PIIA AETIHTAVIAR/AAS ™7 a4 | SAEAITRA L CEnED ARTTIRIADAL T § haa
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65750-000

A Caixa Economica Federal, no uso da atribuicdo que lhe confere o Art.
7, da Lei 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, a

emnreca acima identificada encontra-ce em cirll:u;ﬁn reaular nerante o
€a acima identificada enconfra-ce em cifiiacao reaular nerante o

Fundo de Garantia do Tempo de Servico - FGTS.

O presente Certificado ndo servira de prova contra cobranca de
quaisquer débitos referentes a contribuicbes e/ou encargos devidos,
decarrentes das nhricacnes com n FGTS.

Validade:28/01/2022 a 26/02/2022

Certificagdo Numero: 2022012811044475750858
Informacao obtida em 28/01/2022 11:04:44

A utilizagdo deste Certificado para os fins previstos em Lei esta
condicionada a verificacdo de autenticidade no site da Caixa:
WWwWWw.caixa.gov.br

https://consulta-cr caixa.gov.br/consultacri/pages/consultaEmpregador.jsf

n
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Histoérico do Empregador

O Histérico do Empregador apresenta os registros dos CRF concedidos nos ultimos 24 meses, conforme Manual de
Orientacoes Regularidade do Empregador.

Inscrigao: 28.684.156/0001-58
Razdo social: ANA ZILDA ARRUDA IBIAPINA47587300325

Emii%‘:ff:i e Data de Validade Namero do CRF
28/01/2022 28/01/2022 a 26/02/2022 2022012811044475750858
2m12/2021 23/12/2021 a 21/01/2022 2021122304135834227477
04/12/2021 04/12/2021 a 02/01/2022 2021120403480345041106
15/11/2021 15/11/2021 a 14/12/2021 2021111503492939222721
27/10/2021 27/10/2021 a 25/11/2021 2021102704074186053162
08/10/2021 08/10/2021 a 06/11/2021 2021100803591454837478
19/09/2021 19/09/2021 a 18/10/2021 2021091903235025332433
31/08/2021 31/08/2021 a 29/09/2021 2021083104110566678005
12/08/2021 12/08/2021 a 10/09/2021 2021081204034591765691
25/04/2021 25/04/2021 a 22/08/2021 2021042504072971793971
06/04/2021 06/04/2021 a 05/05/2021 2021040604204483421648
18/03/2021 18/03/2021 a 16/04/2021 2021031803403678912800
27/02/2021 27/02/2021 a 28/03/2021 2021022703440491979317
Q7/02/2021 07/02/2021 a 08/03/2021 2021020702220032319203
410172021 19/01/2021 a 17/02/2021 2021011906111512077682
31/12/2020 31/12/2020 a 29/01/2021 2020123105025043795909
12/12/2020 12/12/2020 a 10/01/2021 2020121203242744022051
23/11/2020 23/11/2020 a 22/12/2020 2020112302500336937734
04/11/2020 04/11/2020 a 03/12/2020 2020110403081204897601
16/10/2020 16/10/2020 a 14/11/2020 2020101603021265332145
27/09/2020 27/09/2020 a 26/10/2020 2020092702514958390314
08/09/2020 08/09/2020 a 07/10/2020 2020090802481772692718
20/08/2020 20/08/2020 a 18/09/2020 2020082003330722878450
01/08/2020 01/08/2020 a 30/08/2020 2020080103465785387753
13/07/2020 13/07/2020 a 11/08/2020 2020071306240890604633
24/06/2020 24/06/2020 a 23/07/2020 2020062405402869658850
07/03/2020 07/03/2020 a 04/07/2020 2020030703164273283580
17/02/2020 17/02/2020 a 17/03/2020 2020021702444270039394
29/01/2020 29/01/2020 a 27/02/2020 2020012904425508250344

Maniilbnda da cammiilla cee A0DINA INAND A4.NACH
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CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS TRABALHISTAS
Nome: A Z ARRUDA IDIAFPINA (MATRIZ E FILIAILIS)
CNPJ: 28.684.156/0001-58
Certid3o n®: 54637224/2021
Expedicdo: 23/11/2021, as 15:01:56
Validade: 21/05/2022 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data
de sua expedicao.

Certifica-se que A Z ARRUDA IBIAPINA (MATRIZ E FILIAIS), inscrito(a)
no CNPJ sob o n® 28.684.156/0001-58, NAO CONSTA do Banco Nacional de
Devedores Trabalhistas.

Certiddao emitida com base no art. 642-A da Consolidacdo das Leis do
ITrabaiho, acrescentado pela Lel n® 1£.44U, de 7 de julho de zuLii, e
na Resolucdo Administrativa n® 1470/2011 do Tribunal Superior do
Trabalho, de 24 de agosto de 2011.

Os dados constantes desta Certiddo sdo de responsabilidade dos
Tribunais do Trabalho e estdo atualizados até 2 (dois) dias
anteriores a data da sua expedigao.

No caso de pessoa juridica, a Certiddo atesta a empresa em relacdo
a todos os seus estabelecimentos, agéncias ou filiais.

A aceitacdo desta certiddo condiciona-se a verificacadao de sua
autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na
lnternet (nttp://wWww.TsST.Jus.Dbr).

Certiddo emitida gratuitamente.

INFORMACAO IMPORTANTE

Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados
necessarios a ldentiricagao das pessoas haturails e juriaicas
inadimplentes perante a Justiga do Trabalho quanto as obrigacdes
estabelecidas em sentenca condenatdria transitada em julgado ou em
acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos
recolhimentos previdenciarios, a honorarios, a custas, a
emolumentos ou a recolhimentos determinados em lel; oOU Jecorrentes
de execucdo de acordos firmados perante o Ministério Puablico do
Trabalho ou Comissio de Conciliacdc Prévia,
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Autenticidade de documentos

* PROTOCOLO: 210418621

+ DATA DO PROTOCOLO: 24/03/2021

* NUMERO DE REGISTRO: 21801268874
= ARQUIVAMENTO: 20210418621

= EMPRESA: A Z ARRUDA IBIARINA

le_paf Balanco

€ Voltar

(98) 2106-8500 Ver mais Stime e ,ﬁi,ﬂ
'
Av Pedro Il N'199 - Centro. Sao Luis - MA, 65010-450

ouvidoria@gjucemama govbr
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Balango Patrimonial
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Empresa: A Z ARRUDA IBIAPINA - CNPJ: 28.684.156/0001-58
Enderego: RUA GETULIO VARGAS, Complemento: , N.%: 364, Bairro: CENTRO, Cidade: Esperantinopolis, Estado: MA, CEP: 65750000
NIRE: 218012RBR74 - Data: 20/08/2017
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Drocesso ‘ﬂﬂﬂi%:@ﬁ
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Visto___~2— —oFa: 1

Fortes Contabil 6.113.1

Conta Descricao 31112/2020
1 “** ATIVO *** 161.471,71D
1.01 Alivo Circulante 136.471.71D
1.01.01 Disponibilidades 98.880,89D
1.01.01.01 Numerdrios em Espécie 98.880,89D
1.01.01.01.01 Caixa Geral 98.880,890
1.01.01.01.01.0001 Caixa 98.880,890
1.01.03 Clientes 37.590,82D
1.01.03.01 Clientes Nacionais 37.590,82D0
1.01.03.01.01 Duplicatas a Receber 37.590,82D
1.01.03.01.01.0001 Clientes Diversos 37.590,82D
#4107 Alivo ndo Circulante 25.000,00D
bl L imobiizads 25800 000
1.07.04.01 Bens em Operagao 25.000,00D
1.07.04.01.01 Bens Utilizados na Produgdo e/ou Prestacao de Servicos 25.000,000
1.07.04.01.01.0003 Equipamentos, Maquinas e Inslalagbes 25.000,000
Tolal Ativo 161.471,71D
2 *** PASSIVO *** 161.471,71C
2.01 Passivo Circulante 33.205.23C
2.01.01 ObrigagGes de Curto Prazo 33.205,23C
2.01.01.01 Fomecedores 31.325,69C
2.01.01.01.01 Fornecedores Nacionais 31.325,69C
2.01.01.01.01.0001 Formecedores Diversos 31.325,69C
2.01.01.03 Obrigagoes Trabalhistas, Previdenciarias e Fiscais 1.879,54C
2.01.01.03.03 Obrigagdes Fiscais 1.879,54C
2.01.01.00.03.001¢0 Sliipacs @ e 1.073,5:C
2.07 Patriménio Liquido 128.266,48C
2.07.01 Capital Realizado 80.000,00C
2,07.01.01 Capitai Sociai 80.G00,00C
2.07.01.01.01 Capital Social de Domiciliados e Residentes no Pais 80.000,00C
2.07.01.01.01.0001 Ana Zilda Arruda Ibiapina 80.000,00C
2 07.07 Resultado do Exercicio 48.266.48C
2.07.07.01 Resultado do Exercicio 48.266,48C
2.07.07.01.01 Lucros Acumulados 48.266,48C
2.07.07.01.01.0001 Lucros do Exercicio e/ou Saldo a Disposigdo da Assembléia 48.266,48C
Total Passivo 161.471,71C

Data de Encerramento; 31/12/2020
Vator ge Alivo @ Fassivo: K3 161.4/1,/1 (Lento e Sessenta e Um Mil Liuatrocentos e Setenta e Um Heais e Setenta e Um Gentavos) . |

ANA ZILDA ARRUDA IBIAPINA

EMPRESARIA
CPF:475.873.003-25

Esperantinopolis-MA, 31 de Dezembro de 2020

FRANCISCO PESSOA FREIRE
TEC. CONTABILIDADE CRC/MA 007145
CPF: 249.914.145-34



Demonstracao do Resultado do Exercicio

Empresa: A Z ARRUDA IBIAPINA - CNPJ: 28.684.156/0001-58
NIRE: 21801268874 - Data: 20/09/2017

Fls. n°

‘Jisto______——-————""n'
Folha: 2
ADAIM

Fortes Contabil 6.113.1

Endereca: RUA GETULIO VARGAS, Complemento: , N °: 364, Bairro: CENTRO, Cidade: Esperantindpolis, Estada: MA, CEP: 65750000

Estabelecimentos: Todos; Centros de Resultado: Todos

01/01/2020
Conta Descrigio a
311272020
(+) 010 Receita Bruta Operacional 413.616,80
010.01 Faturamenlto Prod. Merc. e Servigos 413.616,80
010.01.03 Receita de Servigos 413.616,80
201 01 0101 DON2 Receita de Servicne nrestarde 413 R1A RN
(-) 020 Deducdes da Receita 20.670,77
020.01 Impostos Faturados 20.670,77
020.01,05 Simple 20.670,77
3.01.01.01.02.0001 (-) Simples Nacio 20.670,77
(=) 030 Receita Liquida 392.946,03
™) 040 Custo Mercad./Serv./Produtos Vendidos 344.679,55
040.02 Custo de Servico Prestado 344 679,55
4.01.01.01.01.0001 Custo com Material Med 344.679,55
(=) 060 Lucro Brulo 48.266,48
(=) 110 Res. Antes das Participacdes e Contrib. 4B.266,48
(=) 150 Res. Antes Imp.Renda e Contrib. Social 48.266,48
(=) 200 Resultado Liquido do Exercicio 48.266,48

ANA ZILDA ARRUDA IBIAPINA
EMPRESARIA
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Esperantinépolis-MA, 31 de Dezembro de 2020

FRANCISCO PESSOA FREIRE
TEC. CONTABILIDADE CRC/MA 007145
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Andlise pelos indices do Balango Fls. 0 e d
Licansinds morn: \{'."\tUM'
Empresa: A Z ARRUDA IBIAPINA - CNPJ; 28.684.156/0001-58 Fortes Contabil 6.113.1
Més/Ang: 12/2020
Endereco: RUA GETULIO VARGAS, Complemento: , N.°% 364, Bairro: CENTRO, Cidade: Esperantindpolis, Estado: MA, CEP: 65750000
Codiao Nome Expressdo
Valores Resultado
ILG Indice de Liquidez Geral (c101+¢10700)/(c201+c10700)
(136.471,71 + 0,00 )/( 33.205.23 + 0.00 ) 411
Quanto a empresa possui de Ativo Circulante para cada R$ 1,00 de Passivo Circulante. Quanto maior,
melhor.
LC Liquidez Corrente c101/c201
130.471,71 /7 33.209,23 4,11
Quanto a empresa possui de Ativo Circulante para cada RS 1,00 de Passivo Circulante. Quanto maior,
Ll quuu‘.lez Imediata c¢10101/c201
08,880 80 133 ang 22 2088
Quanto dispomos imediatamente para saldar nossas dividas de Curto Prazo. Quanto maior, melhor.
i 18 Marnam Linuida (dA200/d0230V* 400
( 48.266,48 / 392.946,03 )*100 12,28
Muantn a amnraca ohtam da luern nara cada R0 NN vendidne Cuiantn mainr mathnr
RA Rentabilidade do Ativo (d200/c1)*100
[ 4R 2RR 4R / 1R1 471 71 }*10N 240 A0

Quanto a empresa obtem de lucro para cada R$100,00 de investimento total.
Quanto maior, melhor.

Legenda:

ci = Alivo

c101 = Ativa Circulante

10101 = Disponiel

c10115 = estoque

¢10700 = Relaizavel ao Longo prazo
c10704 = Imobilizado

c2 = Passivo

c201 = Passivo Circulante

©20301 = Passivo Realizavel ao Longo prazo
c20/ = Patnmonio Liquido

d200 = Resultado do Exercicio

Esperantindpolis-MA, 31 de Dezembro de 2020

ANA ZILDA ARRUDA |IBIAPINA FRANCISCO PESSOA FREIRE
EMPRESARIA TEC. CONTABILIDADE CRC/MA 007145
CPF: 475.873.003-25 CPF: 249.914.143-34
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Notas Explicativas das Demonstragoes Contabeis em 31/12/2020 :
Lizancicdy mora: ADAIA
Empresa: A Z ARRUDA IBIAPINA - CNPJ: 28.684.156/0001-58 Fortes Contabil 6.113.1

Endereco: RUA GETULIO VARGAS, Complemento: , N.*: 364, Bairro: CENTRO, Cidade: Esperantindpolis, Estada: MA, CEP: 65750000
MIRE: 21801268874 - Data: 20/08/2017

Nota 1 - Contexto Operacional

O objeto social da Empresa sua atividade economica Principal: Labcratdrios clinicos, e sua
atividade secundaria & Atividade médica ambulatorial restrita a consultas.

O regime tributaric & O Simples Nacional pelo regime de competéncia.

mota 2z - Dase Qe Preparagac e Apresentagao das vUemonstragoes rinanceiras

Q Balango Patrimonial, Demonstragdoco do Resultado do Exercicio e as demais demonstragbes, dos
exercicios findo em 31 de Dezembro de 2020 estdo sendo apresentadas diacordo com as praticas contabeis
eiignadas du Cunselhu Federal de Conlabillidade, bem cono com d leglsldagéu perlinenies a esle Lipy  de
sociedade.

‘.!Pta 3 - Praticas Contéabeis
..l - Depreciagéio

Registrado pelo custo de agquisigdo, formagdo ou construgdo, abatidec das depreciacdes. sendo estas
calculadas pelo metodo linear, a taxa gque leam em consideracdo ¢ tempe de vida ultil econdmica dos
bens.

Nota 4 - Patriménio Liquido

4.1 - Divisao do Capital Social

O capital social & de 80.000 guotas totalizando RS 80.000,00 (Oitenta mil
reais)totalmente integralizadc em mceda corrente do pais, tendo comec seu titular a Sra.Ana Zilgda
Arruda Ibiapina, conforme documento argquivado na Junta Comercial Dec Estado do Maranhido.

Cmmcemebicelmalic AEA Dd da Mcmcce e 4 A0S0
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ANA ZILDA ARRUDA IBIAPINA FRANCISCO PESSOA FREIRE
EMPRESARIA TEC. CONTABILIDADE CRC/MA 007145
CPF: 475.873.0038-25 CPF: 249.914.1435-34



MINISTERIO DA ECONOMIA Brocessit 7.
Secretaria Especial de Desburocratizagdo, Gestdo e Governo Digital :_h.‘ o“%
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Departamento Nacional de Registro Empresarial e Integragao
ASSINATURA ELETRONICA
Certificamos que o ato da empresa A Z ARRUDA IBIAPINA consta assinado digitalmente por:
INENTIEICACEN NN/ ACCINARNTE/S) |
W — W W R \?‘ - “H““’ R R R e "\“r
CPF | Nome
24991414334 FRANCISCO PESSOA FREIRE
47587300325 ANA ZILDA ARRUDA IBIAPINA
_—
-
CERTIFICO O REGISTRO EM 24/03/2021 17:07 SOB N° 20210418621.
PROTOCOLD: 210418621 DE 24/03/2021.
IJ:‘IJJ.L-D (114 vmru.‘.m;.i\o: 12102010897 . UNPJ DA SEDE: ZUbHAldbUULULDY.
NIRE: 21801268874. COM EFEITOS DO REGISTRO EM: 24/03/2021.
JUCEMA A Z ARRUDA IBIAPINA
LILIAN THERESA RODRIGUES MENDONGA
W . u:;:a: :; ;:i‘l‘.-:;‘_qov .br
A walidade deste documentn, s# impresan, fica sujeito A4 comprovaglo de sua autenticidade nna respoctivos portails,

informando seuvs respectivos cbédigos de verificagdo.



28/01/22, 11:23
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Empresa Facil Maranh3o

Autenticidade de Livros

* PROTOCOLO: 210418556

» DATA DO PROTOCOLO: 28/01/2022
+ NUMERO DE REGISTRO: 21E01268874
» EMPRESA: A 7 ARRUDA IBIAPINA

lo.pdf Termo de Autenticacao

< Voltar

(98} 2106-8500 Ver mais

L
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Visto___ =

Av Pedro Il N'199 - Centro, Sao Luis - MA, 65010-450

ouvidoragjucemama govbr

https:/iwww.empresafacil.ma.gov.br/s/consulta-autenticidade-livro

mn



Ministério da Industria e Comércio Exterior e Servigos

Dr0cess0 HW%&
k. Secretaria Especial da Micro e Pequena Empresa is .iPS’MJA__}_C_{.Q
Departamento de Reqistro Empresarial e Integracao Visto____ e

TERMO DE AUTENTICACAO - LIVRO DIGITAL

Declaro exatos os Termos de Abertura e de Encerramento do Livro Digital com caracteristicas abaixo,
conferido e autenticado por ANSELMO DIAS CARNEIRO LOPES FILHO, sob a autenticidade n°
12102012162 em 24/03/2021, protocolo 210418559. Para validagcdo de Autenticacdo dos Termos,
devera ser acessado o Portal de Servigos / verificagao de documentos do Empreendedor
(http://www.empresafacil.ma.gov.br) e informar o cddigo de verificagao.

igentinicagao de Empresa

NuIie Cipesarial, A Z ARRUDA IBIAFIINA
Mimerc da Regictro: 21804263874

CNPJ: 28684156000158
Municipio: Esperantindpolis

Identificagdo de Livro Digital
Tipo de Livro: DIARIO
Numero de Ordem: 2

retiudo de Csoritutagau. 0170172020 - 31/12/2020

Assinante(s) Nome CRC/OAB
24991414334 FRANISCO PESSOA FREIRE MAQO07145
47587300325 ANA ZILDA ARRUDA IBIAPINA

CERTIFICO A AUTENTICAGAO EM 24/03/2021 17:14:17 SOB N°
20210418559,

PROTOCOLO: 210418559 DE 19/03/2021. cODIGO DE VERIFICAGAO:
12102012162. NIRE: 21B01268874.

A Z ARRUDA IBIAPIHA

JUCEMA ANSELMO DIAS CARNEIRO LOPES FILHO

RESPOMSAVEL PELA AUTENTI
sAo ruis, 24/03/2021

A Vallcace geste documento, Se 1lmprasso, rica sSUjelto a cComprovacac aa sua autenticidagde nog respectivos portals.
Informando seus respectivos cddigos de verificagdo
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Certificagao Digital de Documento Emitido
Dados do documento CRP
Numero de Controle: 4629.7590.6306.7826
Data de emissdo: 14/12/2021 as 11:33:25
Validade: 14/03/2022
Numero Registro: MA-007145/0-0
Nome: FRANCISCO PESSOA FREIRE
Voltar
A~

©® 2022 Spiderware

201 32 23 178lenwhAlrancultaradactral/Canfirmal/araridadaPublics acny
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28/01/22, 11:34 Empresa Facil Maranhao

Processo n“W 1
Fls. r\",,—‘s—ﬂ"q
CONSULTA CERTIDAO ONLINE \-'35'10___.——-"""5’-""———-
DOCUMENTO VERIFICADO
0O DOCUMENTO ABA[XO FOI CONFIRMADO COMO AUTENTICO.
NIRE 21801268874 | Situagao
| CNPJ 28.684.156/0001-58 ATIVA
Status
SEM STATUS
Endereco Completo GETULIO VARGAS, N° 364, xxxxx, CENTRO - Esperantindpolis/MA -
CEP 65750-000
Arquivamentos Posteriores
™ | Ato Nuamero Data Descrigao i
223 20210418621 24/03/2021 BALANCO
223 20200387057 05/06/2020 BALANCO 1
 G0Z 20200110518 15/02/202G ALTERACAT DE DADGS (EACETO ]
NOME EMPRESARIAL)
002 20180278576 26/03/2018 ALTERACAO DE DADOS E DE
NOME EMPRESARIAL
1 080 21801268874 20/09/2017 ENQUADRAMENTO DE
MICROEMPRESA
080 21801268874 20/09/2017 INSCRICAO DE
MICROEMPREENDEDOR
INDIVIDUAL
| _ e . - 22024 B 15:35-0Z (ROLaHG.Ce Brasiiigii
= Se impressa, verificar sua autenticidade no https://www.empresafacil.ma.gov.br, com o cédigo

CH1HAJIS.
T

Ricardo Diniz Dias

Secretério(a) Geral

https:/iwww.empresafacil.ma.gov.br/certidac-online/consulta-certidao n



28/01/22, 11:35 Empresa Facil Maranhao

Processo ni%_ﬂ_&gogi
Fis. n° bt €

Visto 2
CONSULTA CERTIDAQ ONLINE
DOCUMENTO VERIFICADO
0 DOCUMENTO ABAIXO FOI CONFIRMADO COMO AUTENTICO.
NIRE (Sede) CNPJ Arquivamento do Ato de Inscrigdo Inicio de Atividade
21801268874 28.684.156/0001-58 20/09/2017 20/09/2017
Endereco Combleto
Rua GETULIO VARGAS, N° 364, CENTRO-Esperantinépolis/MA- CEP65750-000
Objeto
Laboratérios clinicos; Atividade médica ambulatorial restrita a consultas.
~ H
,apital Porte
ME (Microempresa)
R$ 80.000,00 (citenta mil reais)
Ultimo Arquivamento Situagdo
ATIVA
Data Numero Atoleventos Status
24/03/2021 20210418621 223 /223 - BALANCO SEM STATUS
Nome do Empresario: ANA ZILDA ARRUDA IBIAPINA
Identidade: CPF:
843688 475.873.003-25
Estado civil: Regime de bens:
VIUVO(A) NAO INFORMADO
A

Esta certidao foi emitida automaticamente em 01/12/2021, as 15:34:12 (horario de Brasilia).
Se impressa, verificar sua autenticidade no https:/iwww.empresafacil.ma.gov.br, com o cédigo TMMJCFGG.

MAC2101608787

Ricardo Diniz Dias

Secretario Geral

hitps:/iwww.empresafacil,ma.gov.br/certidac-online/consulta-certidao 11



